沈阳恒昊互联网络数据中心(WWW.SYHHIDC.COM)

服务器空间域名租用合同  编号：
甲方：
乙方：沈阳恒昊互联网络有限公司
签约地点：中国  沈阳
签订时间：2010年  月  日

甲乙双方经友好协商，就甲方租用乙方Internet服务器域名及虚拟主机事宜达成如下合同：
第一款：乙方同意向甲方提供Internet服务器虚拟主机空间租用服务。

第二款：乙方提供如下服务：
 1. 在乙方设在中国CHINANET的web服务器上，为甲方开通类型站点，并将其配置成Web+Email+FTP服务器。甲方会得到壹个用户名和密码用以远程全权控制这块空间。控制方式为FTP。
2. 为此空间指定壹个IP地址。
3. 以电话、传真、寻呼、电子邮件、网上FAQ等方式为甲方提供技术支持。
4. 乙方保证甲方租用类型站点的全权操作和正常畅通使用，提供技术支持仅限于此，网站程序、页面制作和其他额外技术服务须单独签定合同。

第三款：甲方的责任权利：
1． 要求不中断服务的权利，可督促乙方尽快恢复正常的权利。
2． 甲方只使用限于虚拟主机内容的应用，不得盗用主机超级用户、其他用户帐号、资料，并保证不用乙方服务器发送垃圾邮件，或其他影响主机正常运行的操作。
3． 甲方应及时交纳服务器空间使用费，可委托乙方代办此工作。

第四款：乙方提供的服务器具有如下功能：
1. 负责甲方虚拟主机信息平台系统安全可靠的运行。
2. 网管中心每周七天，每天24小时监测服务器，并定期进行数据的磁盘备份。
3. 允许甲方用文件传输(FTP)的方式上载信息，并不限甲方虚拟主机开通类型服务规定内的数据通信流量。
4. 乙方服务器支持ACCESS数据库、CGI、ODBC、JavaScript/Applet,具体支持类型见开通类型说明。

第五款：甲乙双方合同期为    年，     年   月   日至      年   月    日，乙方在收到甲方租用服务费后，本合同即行生效。

第六款：乙方收费项目及标准：
1. 域名：￥    元/年；域名为:
2. 服务器空间租用费：￥      元/ 年，空间大小：      M          空间。
3. 数据库租用费：￥      元/ 年，数据库大小：      M           类型。4.付费方式：          。乙方在收到甲方付款后，开始提供服务，费用为一次性付清，以上共计人民币：￥        元。（大写：                  ）

第七款：在合作期满前，甲方须提前壹个月与乙方续约。

第八款：合同中止及违约责任：
1. 在合同正常执行期间，甲方提出终止本合同，甲方应承担违约责任，乙方主机租用费用不予退还，同时本合同即终止。
2. 如果甲方违反本合同规定的责任条款，乙方有权关闭甲方的使用帐号，由此造成的损失由甲方负责，费用概不退还。
3. 由于Internet上的通路的偶然阻塞造成甲方虚拟主机访问速度下降，甲方认同这是属于正常情况，不属于乙方违约。
4. 如果甲方在虚拟主机上的应用给服务器带来异常大的负荷，说明甲方应用已经超出了虚拟主机的应用范围，此时乙方有权提出终止合同或另行商议合同条款。
5. 甲方在乙方提供的空间内放送的信息须符合中华人民共和国有关的法律和法规，特别是公安部的《计算机信息网络国际联网安全保护管理办法》 ，禁止放置或发布黄色、法轮功、六合彩等站点或信息。否则，乙方有权随时关闭为甲方开设的虚拟主机空间服务。由此而造成的一切经济损失由甲方承担。
6. 因本合同及与本合同有关的任何争议，双方应友好协商，协商不成时，应提交沈阳仲裁委员会按照该会的仲裁规则仲裁。该委员会的裁决对双方都有约束力。

第九款：甲方继续采纳乙方提供的其他售后服务项目时，须单独签约和付费。甲方的备案信息如果涉及到变更要及时通知乙方做备案信息变更，否则工信部网站接入核验出现的信息不准确的相关责任问题由甲方自己负责。
第十款：本合同一式两份，双方各执一份，涂改无效；两份合同具同等法律效力。

甲方签字(盖章)：                          乙方签字（盖章）：

单位（个人）名称：                             名称：沈阳恒昊互联网络有限公司
  法人名称：                                     地址：沈阳市和平区三好街90甲5号
工商注册号：                                   电话：024-88623300  88625500
地址：                                         传真：024-83992248
邮编：                                         免费客服电话：400-655-8158

电话：                                         客服QQ：396607517   75319577
传真：                                         服务网址：www.syhhidc.com
  手机：                                         服务E-mail：hhidc@syhhidc.com
E-mail：
联系人：
  联系人身份证号：
签定日期：                                     签定日期：

公司地址：辽宁省沈阳市和平区三好街90甲5号百脑汇大厦2412（技术部）、2607（事业部）室   邮编：110004
服务热线：024-88625500  88623300  88627722  88623355  传真：024-83992248  E-mail：hhidc@syhhidc.com